
Abonnementsvilkår 
for abonnement på Byggforskserien og/eller Byggebransjens våtromsnorm  

(heretter kalt produktet) 
 
1. Generelt 
Les nøye igjennom disse vilkårene før du tar i bruk produktet. Ved å ta produktet i bruk godkjenner og ak-
septerer du vilkårene i denne avtalen. Om du ikke godkjenner vilkårene, kan du ikke bruke produktet.  
Et abonnement er en avtale mellom kunden og SINTEF Byggforsk som gir bruksrett til produktet i nett-, CD- 
eller papirversjon.  
 
2. Ikrafttredelse 
Denne avtalen gjelder fra det tidspunkt du gis tilgang til produktet ved hjelp av brukernavn og passord (til-
gangskode) eller mottar produktet i form av CD-plate eller papirversjon. Tilgang til produktet gis ved tegning 
av abonnement på http://bks.byggforsk.no, eller på annen måte ved henvendelse til SINTEF Byggforsk. 
 
3. Varighet 
Avtalen gjelder inntil den blir sagt opp av kunden. Avtalen kan også sies opp av SINTEF Byggforsk dersom 
avtalen misligholdes eller det er mistanke om mislighold. Ved oppsigelse av abonnement opphører alle ret-
tigheter og plikter i henhold til denne avtalen. 
 
4. Abonnement 
Ved kjøp av tilgang til produktet blir dette registrert som abonnement. Første gangs avgift innbetales umid-
delbart etter opprettelse av abonnementet og gjelder ut avtaleåret. Deretter faktureres abonnementsavgif-
ten årlig, normalt ved begynnelsen av hvert avtaleår. Dersom nye brukere legges til i løpet av avtaleåret, 
sendes det umiddelbart tilleggsfaktura. SINTEF Byggforsk har rett til å endre abonnements- og lisenspriser i 
henhold til generell prisstigning eller etter skriftlig varsel. 
 
5. Bruksrett, papirversjon og CD-versjon 
Hvis produktet leveres som papir- eller CD-versjon, har du rett til å anvende den kopien av produktet som 
leveres sammen med denne abonnementsavtalen. Det er forbudt å kopiere og mangfoldiggjøre CD-platen. 
Se for øvrig punkt 7. 
 
6. Bruksrett, nettversjon 
Et nettabonnement tegnes enten som en enbrukerlisens for en enkelt bruker eller som en flerbrukerlisens 
med valgt antall brukere.  
 
Et enbrukerabonnement er personlig og knyttet til innehaver av abonnementet. Innehaver av abonnementet 
kan ikke videreselge, gi bort eller spre tilgangskoden til andre. Brukernavnet skal bestå av brukerens reelle 
navn. 
 
Et flerbrukerabonnement gir tilgang til det antall brukere abonnementet er tegnet for. Kunden fordeler selv 
tilgangskoder (brukernavn og passord) til sine aktuelle brukere og kan over tid endre hvilke personer i fir-
maet som skal ha tilgang. Tilgangskode kan ikke distribueres til andre enn de som er ansatt i eller tilknyttet 
firmaet. Samme tilgangskode kan ikke benyttes av flere ansatte. Brukernavnet skal bestå av brukerens reelle 
navn. 
 
7. Copyright 
Materialet i Byggforskserien og Byggebransjens våtromsnorm er omfattet av åndsverklovens bestemmelser. 
Uten særskilt avtale med SINTEF Byggforsk er enhver eksemplarframstilling, tilgjengeliggjøring eller spred-
ning utover privat bruk bare tillatt i den utstrekning den er hjemlet i lov eller tillatt gjennom Kopinor, interes-
seorgan for rettighetshavere til åndsverk. Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatningsan-
svar, og kan straffes med bøter eller fengsel. 
 
Kunden har rett til å skrive ut til papir eller overføre elektronisk innholdet fra enkeltdokumenter til andre 
applikasjoner og bruke informasjonen i sitt arbeid. Innholdet kan imidlertid ikke inngå i noen form for mas-
sedistribusjon uten skriftlig avtale med SINTEF Byggforsk. Som massedistribusjon regnes brosjyrer, bøker, 
kompendier, publiserte rapporter eller publikasjoner.  
 

SINTEF Byggforsk http://bks.byggforsk.no/ www.sintef.no/byggforsk 
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